
 
 

                 

Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku | Muzeum Rejestrowane 

ul. Dominikańska 5-9 | 76-200 Słupsk | tel. 59 842 40 81 | muzeum@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.slupsk.pl 

Oddział – Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach | Kluki 27 | 76-214 Smołdzino | tel. 59 846 30 20 | muzeum@muzeumkluki.pl | www.muzeumkluki.pl 

Oddział – Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie | Swołowo 8 | 76-206 Słupsk | tel. 59 832 48 97 | promocja@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.swolowo.pl 

        
 
 

Słupsk, 13.08.2024r. 
MPŚ-IX.261.10.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku, jako Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130 000 
zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
tj. z 2023r., poz. 1605 ze zmianami) pod nazwą „Adaptacja zabytkowego Spichlerza w Słupsku na cele 
kulturalne, społeczne, edukacyjne i turystyczne - wyposażenie budynku” . 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.08.2024 r. o godzinie 10:30  
Zamawiający przeznaczył kwotę: 1 026 197,96 zł brutto na realizację zamówienia. 
 
Poniżej wskazuję zestawienie wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, Ordona 2A 

2 603 497,63 

2. ATG Sp. z o. o. Sp. k. 
85-882 Bydgoszcz, ul. Objazdowa 1 
 

1 474 088, 58 

3 BENER MICHAŁ BENKA 

80-215 GDAŃSK, WILEŃSKA 59B/15 

 

1 492 662,80 

4 w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

40-859 KATOWICE, UL. POKOJU 8A/7  

1 400 164,35 

http://www.muzeumkluki.pl/
http://www.muzeum.swolowo.pl/


Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku | Muzeum Rejestrowane 

ul. Dominikańska 5-9 | 76-200 Słupsk | tel. 59 842 40 81 | muzeum@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.slupsk.pl 

Oddział – Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach | Kluki 27 | 76-214 Smołdzino | tel. 59 846 30 20 | muzeum@muzeumkluki.pl | www.muzeumkluki.pl 

Oddział – Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie | Swołowo 8 | 76-206 Słupsk | tel. 59 832 48 97 | promocja@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.swolowo.pl 

5 GROUP AV sp. z o.o. 

03-216 WARSZAWA, UL. MODLIŃSKA 6 

1 540 870,20 

 
 

 

Z-ca DYREKTORA ds. 
ekonomicznych 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Muzeum Pomorza Środkowego 

w Słupsku 

Mariola Wrześniak 

 

http://www.muzeumkluki.pl/
http://www.muzeum.swolowo.pl/

		2024-08-13T12:06:51+0200




